Заявка
на выполнение работ (оказание услуг) по поверке (калибровке) СИ 
и аттестации ИО 
	
	Директору
ФБУ «Якутский ЦСМ»

Д.Д. Ноговицыну


Исх.№_________________от_______________
Просим провести периодическую, первичную, после ремонта (ненужное зачеркнуть) поверку / калибровку СИ,  аттестацию ИО в соответствии с договором (гос. контрактом) № _________________________________от ____________________ .
Если оплата была по предварительному счету обязательно указать номер счета и дату._____________________________________________________
	№
	Регистрационный номер Госреестра средств измерений
	Наименование СИ

(модификация)


	Серийный (заводской) номер / присвоенный идентификационный номер*1


	Год выпуска СИ
	Завод изготовитель СИ
	Кол-во

СИ

наб./ шт.


	Метрологическая характеристика
	Срок оказания услуги (месяц) 


	Место оказания услуги


	Сфера государственного регулирования
	эталон / рабочие средства измерений*2

	
	
	
	
	
	
	
	Класс точности, погрешность
	Предел измерений
	
	
	
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 

	 
	
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


Методики поверки прилагаются (при наличии).
Оплату гарантируем. 

Реквизиты организации (при отсутствии реквизитов на бланке):

- полное и сокращенное наименование предприятия Заказчика;

- ИНН / КПП

- Контактное лицо:

  Телефон / факс:

  Эл. почта:

Руководитель организации 

(или ответственное лицо, с правом подписи )
_____________ ____________________________
                                                                                                                                          


(подпись)                                                                                  (Фамилия, И.О.)
Примечание:
1. В случае необходимости срочной поверки (калибровки) СИ (при наличии возможности у исполнителя) это нужно указать в заявке отдельным предложением.

2. За срочное выполнение работ (в течение 3-х - 5-и рабочих дней) с Заказчика взимается дополнительная плата.
3 В случае необходимости получения свидетельств и/или протоколов поверки СИ - нужно указать отдельным предложением.
